
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Eco Tirana sha   

Adresa     Tirane, Rruga Don Bosko ish parku i autobusave 

Tel/Faks    044330250   

E-mail      info@eco-tirana.al  

Web-faqe    www.eco-tirana.al  

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Kleant Novi kleant.novi@eco-tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-17271-08-28-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje fshesa, materiale per fshesarett per pastrimin 

e qytetit 

 

5. Fondi limit 2.594.043 (dy milion e peseqind e nentedhjete e kater mije e dyzet e tre )  Lek pa 

TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga data e nenshkrimit 

te kontrates deri me 31.03.2025 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.09.2024   Ora: 14.00 
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